REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL.- 

Extraordinaria y Universal de Accionistas de * THE EXOTIC BLENDS 

CO. ELEXOTIC S.A.” del treinta y uno de diciembre del dos mil seiz, 

la Junta General 

resolvió aumentar el capital social por compensación de créditos en US$ 

240.000 (DOSCIENTOS CUARENTA MIL DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE NORTEAMÉRICA), valor que se genera de los créditos 

concedidos por los acciomistas de la Compañía durante el ejercicio 

económico dos mil cinco por US$ 70.000 y en el ejercicio económico dos 

mil seis por US$ 170.000, conforme con el detalle sipniente:

[...]

Asisten a la presente Junta General de Accionistas el 100% del capital social de la 

compañía, esto es, VEINTE MIL (20.000) acciones ordinarias y nominativas con un valor 

de 0.04 centavos de dólar cada una, debidamente representadas por sus accionistas: 

Econ. Juan Pablo Molina Malo propietario de NUEVE MIL QUINIENTAS (9,500) 

acciones ordinarias y nominativas con un valor de 0,04 centavos de dólar cada una, siendo 

su participación dentro del capital social de la compañía de TRECIENTOS OCHENTA 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERIA que representan el 47,5%. 

Econ. Wladimir Torres León propietario de NUEVE MIL QUINIENTAS (9.500) 

acciones ordinarias y nominativas con un valor de 0,04 centavos de dólar cada una, siendo 

su participación dentro del capital social de la compañía de TRECIENTOS OCHENTA 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERIA que representan cl 47,5%.

[...]

Compañia es de CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL SEISCIENTOS DOLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA.-ARTICULO CUATRO.- DEL 

. CAPITAL SUSCRITO.- El capital suscrito y pagado de la Compañía es de 

DOSCIENTOS CUARENTA MIL OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE NORTEAMERICA dividido en doscientas cuarenta mil ochocientas 

(240.800) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 

Norteamérica cada una.- La Junta General de Accionistas puede autorizar el aumento del 

capital social de la Compañía por cualquiera de los medios señalados en la Ley de 

Compañías vigente, tentendo los accionistas derecho preferente para suscribir los aumentos